3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1389

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 23.01.2025 № 335
«Об утверждении порядка списания
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», распоряжениями Администрации города от 10.11.2010 № 3367               «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024                      № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2025 № 335                          «Об утверждении порядка списания муниципального имущества» изменение,                     дополнив пункт 2 приложения к постановлению абзацем вторым следующего                    содержания:
«Списание плоскостных объектов, не являющихся объектами недвижимого имущества (в том числе в связи с исключением таких объектов из числа недвижимых вещей), записи о которых были исключены из Единого государственного реестра недвижимости в соответствии с действующим законодательством, осуществляется в соответствии с подпунктами 3.1, 3.2, 3.3 пункта 3 настоящего порядка при условии разграничения прав на земельные участки или образования новых границ земельных участков, на которых располагались данные объекты недвижимости».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать               (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        С.А. Агафонов